
Kupní smlouva
Č. 44926/2020-6624

1. Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha 6- Hradčany

IČ: 601 626 94
nič: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 153. ženijního praporu,

Bankovní spojení
Číslo bankovníh

Adresa pro doručování korespondence: 6624 Libušina 648/l I I, Olomouc, 77900

(dále jen .,kupující")

a

HUDYsport a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl B.

vložka 1605
Sídlo: Bynovec 138, 405 02 Bynovec
IČ: 27268560
BIČ: CZ 27268560
Jejímž jménem je Mgr. Ondřej Johanovský

Bankovní s
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: Bynovec 138, 405 02 Bynovec

(dále jen ,prodávající")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 2079 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ") a uzavírají tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva").



2. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované
v příloze č.1 této smlouvy (dále jen „zboží") a převést na kupujícího vlastnická práva k těmto
movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3. Účel smlouvy

Účelem nákupu je obnova stávajícího lezeckého materiálu u 153. žpr z důvodu zabezpečení
profesního přezkoušeni, pro výcviky lezeckého družstva, průzkumné čety a hasičského
družstva. Zabezpečení OOP?, prezentace útvaru na veřejnosti a zabezpečení součinnosti
v rámci 1ZS.

4. Kupní cena

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena za pinění dle této smlouvy se sjednává ve výši 199.191.- Kč bez
DPH a ve výši 241.021,11 Kč s DPH (slovy dvěstěčtyřicetjednatisícdvacetjedna 11/100korun
Českých). V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s piněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa pinění, clo,
apod.).

4.2 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

P.
Č. Název zboží

Měrná
jednotk
a (MJ)

Počet"T
"'"

počet MJ bez
DPH (v Kč)

Cena za CenaDPH,
(v %)

za počet
MJ s DPH

(v Kč)

I. Sedací úvazek kus 20 21

2. Šitá smyce 120 cm kus 30 21

3. Šitá smyce 60 cm kus 30 21

4. Karabina tvaru H —24 mm kus 76 21

5. Karabina tvaru H —27 mm kus 16 21

6. Karabina s piným zámkem kus 112 21

7. Expreska kus 56 21

8. Jistící brzda kus 8 21

9. Jistící a slaňovací brzda kus 4 21

10. Lano statické kus 9 21

11. Lano dynamické kus 9 21

12. EleIctrický horký nůž kus 1 21

13. Taška na lano 901 kus 1 21

14. Taška na lano 120 1 kus i 21

I 5. Přilba horolezecká kus 4 21

16. Dvojitá odsedávací smyčka kus 4 21

17. Army batoh 351 kus 2 21

18. Army batoh 751 kus 2 21

2



19. Teleskopický žebřík kus I 21

20. Box na nářadí kus 2 21

21. Pomocná šňůra 6 mm metr 150 21

22. Sada vklínénců sada 1 21

23. Kladkostroj kus I 21

24. Brzda slaňovací kus 5 21

25. Kladka tandemová kus 3 21

26. Kladka dvojitá kus 3 21

27. Kladka s blokantem kus 4 21

28. Karabina s kladkou kus 4 21

29. Hrudní úvazek kus 15 21

Kupní cena celkem (Kč) 199.191 ..›..< 241.021,11

4.3 Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. 12.8 této smlouvy.

5. Lhůta a místo pinění

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle čl. 2 této smlouvy nejpozději do 30
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. 12.11 této smlouvy.

5.2 Místem pinění je VI-.16624, Libušina 648/111, 779 00 Olomouc.

6. Dodací podmínky

6.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto skutečnost
nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.2 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osoba zajistit, aby
zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN.

6.3 Jako nedílnou součást pinění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace
ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce:

6.4 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek, tj. jednou
dodávkou, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 6.3 této smlouvy. Prodávající bere
na vědomi, že kupující není povinen převzít částečné pinění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.3 této smlouvy.

6.5 Dodávka zboží do místa pinění bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době
od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny dodání zboží s určeným zástupcem kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této
smlouvy rozumí:

6.5.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa pinění;
3



6.5.2 vyložení zboží prodávajícím v místě pinění z dopravního prostředku a jeho složení
na místo určené určeným zástupcem kupujícího;

6.5.3 prohlídka pinění za účasti obou smluvních stran.

6.6 Prohlídku pinění za kupujícího provede určený zástupce kupujícího, přičemž:

6.6.1 vykazuje-li pinění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn
odmítnout celé pinění převzít. Za vady pinění se pro účely této smlouvy považuje
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné
jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a
dokumentů ve smyslu čl. 6.3 této smlouvy. O nepřevzetí pinění bude kupujícím
vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží
nebylo převzato.

6.6.2 není-li důvod odmítnout pinění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout pinění převzít, kupující pinění převezme. Za kupujícího převezme
pinění určený zástupce kupujícího, který při převzetí pinění připojí na všechny
výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu
dodacího listu určeným zástupcem kupujícího se pinění v něm popsané považuje za
převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím
kupujícímu a datum podpisu dodacího listu určeným zástupcem kupujícího.

6.7 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s určeným zástupcem kupujícího odevzdat zboží
prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li
prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

6.7.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zej
Č. 44926/2020-6624; určeno pr

6.7.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvypiněný dodací list;

6.8 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého dílčího
pinění stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhradu kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura"), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu.

7.2 Po vzniku práva na úhradu kupní ceny doručí prodávající fakturu kupujícímu na doručovací
adresu kupujícího (V1Ú 6624, Libušina 648/111, 779 00 Olomouc), a to do 10 pracovních
dnů a ve dvojím vyhotovení.

7.3 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 435 ObčZ. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje:

7.3.1 číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;

7.3.2 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží; a

4



7.3.3 přesnou fakturační adresu objednatele: 

Odběratel  

Česká republika — Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 

160 00 Praha 6— Hradčany 

Konečný offiemce:  

V1:1 6624 Olomouc 

Libušina 648/111 

779 00 Olomouc. 

7.4 K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, podepsaného určeným zástupcem 
kupujícího. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Kupující zaplatí cenu dle faktury nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení faktury kupujícím. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li požadované 
náležitosti nebo doklad uvedený ve smlouvě, obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo má jiné 
závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne obdrženi nové faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. Stanoví-li prodávající v nové vystavené faktuře 
datum splatnosti v rozporu s čl. 7.6 této smlouvy, pro další pinění povinností smluvních stran 
se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci dané. 

S. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

9. Práva z vadného pinění a záruka za jakost 

9.1 Práva z vadného pinění se řídí § 2099 a násl. OběZ. 

5 



9.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Poskytnutím 
záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude pině funkční a že 
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou. 

9.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí pinění kupujícím. 

9.4 Záruční doba neběží: 

9.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže pinění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
piném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

9.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady pinění, za které odpovídá prodávající 
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání pinění, ale vyskytnou se 
opakované. 

9.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné pinění nebo jeho část po odstranění vady. 

9.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nespinění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 za prodlení se spiněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané 
v č1.5.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

10.1.2 za prodlení s odstraněním vad pinění a vad, na něž se vztahuje záruka, v terminech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícimu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

10.1.3 v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
čl. 11.1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu za porušení 
smlouvy stanovenou ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené na 
celé koruny dolů. 

10.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem na bankovní účet 
kupujícího do 30 dnů od doručení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
Škody je vymahatelná samostatně v piné výši vedle smluvní pokuty. 

11. Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále v případě, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva 
uzavřena. 

6 



11.2 Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí zejména:

11.2.1 prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů;

11.2.2 prodlení s odstraněním vad po dobu delší než 20 dnů;

11.2.3 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

12. Zvláštní ujednání

12.1 Určeným zástupcem kupujícího j který je
oprávněný činit za kupujícího pouz

12.1.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží dle čl. 6.5 této smlouvy;

12.1.2 odmítnout pinění převzít dle čl. 6.6.1 této smlouvy, převzít pinění dle čl. 6.6.2 této
smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít pinění a
podpisu dodacího listu.

Úkony učiněné určeným zástupcem kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují
kupujícího.

12.2 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
nekterého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.4 Prodávající není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
spinění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými
se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné
Či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním závazku podle této
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§ 1730 ObčZ důvěrné.

12.5 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely napinění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

12.6 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

12.7 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající
z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

12.8 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny určených zástupců kupujícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení příslušné
smluvní straně.

12.9 Prodávající bere na vědomí, že místem pinění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. Č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. ve znění pozdějších právních
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

7



12.10 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

12.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

12.12 Tato Smlouva má 8 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní
elektronický nástroj („NEN") na webových stránkách https://nen.nipez.czt

Nedílnou součásti smlouvy je 1 příloha o 6 stran:

p

8



Příloha Č. 1 ke kupní smlouvě Č. 44926/2020-6624 
Počet stran: 6 

Přesná specifikace a rozsah zboží 

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technické parametry dle této přílohy. 

P. Č. Název zboží j ednotka 
Měrná 

(MJ) 

Počet 
MJ 

Obchodní označení 
/katalogové zboží 

číslo 

i 

Sedací úvazek 
Pracovní postroj s všestranným využitím. 
Vhodný pro záchranáře a lanové centra. 

Normy: EN 813, EN 358, EN 12277 
Přípustná barva: černá 

Materiálová poutka: min. 4 (nosnost min. 10 
kg/poutko) 

Hmotnost: Max. 750 g 
Stavitelné nohavičky 
Centrální bod textilní 

Reflexní prvky 
Velikosti: 18x vel. min M 

2x vel. M a menší 

kus 20 
Rock Empire 
Equip Balt Black 
CUE021 

2.  

Šitá smyce 120 cm 
Šitá plochá smyčka 

Normy: CE 1019, EN 354, EN 566, EN 795B 
Přípustné barva: Zelená, černá, šedá, 

Min. nosnost: 20 kn 
Délka 120 cm 
Šířka 20 mm 

kus 30  

Singing rock 
OPEN SLINO 
W20018120 

3.  

Šitá smyce 60 cm 
Šitá plochá smyčka 

Normy: CE 1019, EN 354, EN 566, EN 7958 
Přípustné barva: Zelená, černá, šedá, 

Min. nosnost: 20 kn 
Délka 60 cm 
Šířka 20 mm 

ku, 30 

Singing rock 
OPEN SLINO 
W20018060 

4.  

Karabina tvaru H —24 mm 
Karabina určená pro jištění a slaňování. 
Normy: CE EN 362, CE EN 12275 typ 

H/UIAA 
Zámek: šroubovací, keylock 

Hmotnost max: 60 g 
Světlost otevřeného zámku min.: 24 mm 

Pevnost otevř. karabiny min.: 6 kN 
Přípustná barva: pouze černá, šedá, khaki 

kus 
M38A SL černá  

76 
Petzl ATTACHE  

5.  

Karabina tvaru H — 27 mm 
Karabina se šroubovací pojistkou 

Normy: CE EN 12275, CE EN 362, EAC, 
NFPA 1983 

Zámek: šroubovací, keylock 

kus 16 
Petzl WILLIAM 
M36A SL černá 



Pojistka zámku: Screw-lock 
Hmotnost max: 100 g 

Světlost otevřeného zámku min.: 27 mm 
Pevnost otevř. karabiny min.: 6 kN 

Přípustná barva: pouze černá, šedá, khaki 

6. 

Karabina s piným zámkem 
Malá, lehká duralová karabina s prohnutým 
piným zámkem a Key Lock pojistkou. Její 
tvar a velká světlost zámku umožňují její 
použití v masivnějších kotvicích bodech; 
široké zaoblení v místě průchodu lana, 

určena pro expresní sety 
. Normy: CE 1019, EN 12275 

Zámek: KeyLock 
Hmotnost max: 45 g 

Světlost zámku min.: 20 mm 
Přípustná barva: černá, šedá 

Pevnosti: 26/8/11 kN 

kus I 12 
Singing rock 
COLT prohnutá 
K/011108800 

7. 

Expreska 
Šitá expresní smyčka z polyesteru s 
integrovanou chráničkou, vhodná pro 

sportovní lezení. 
Normy: CE EN 566 

Nosnost 22 kN 
Materiál: polyester 

Přípustná barva: šedá, černá 
Délky: 44x11 (10) cm, 6x17 (15) cm, 6x25 cm 

kus 

6ksCEPI8 barva08  

56 

6ksCEP26 barva  

Rock Empitre 
EXPRESNÍ 
SMYČKA PA 
20mm 44ks  CEP011 barva 08 

08 

8. 

Jistící brzda 
Odlehčená, víceúčeloá slaňovací a jistící 

brzda, určená pro sportovní skalky, 
vícedélkové lezení i alpinismus. Umožňuje 
asistované brzdění při dobírání, umožňuje 
přizpůsobení nejrůznějších průměrů lan. 

Normy: EN 15151-2, UIAA 
Hmotnost max: 60g 

Kompatibilita s lany průměr 6,9 mm — 10,5 
(11) mm 

Očko na uvolnění pro spuštění druholezce 
Možnost jištění na dvou Janách 

ku. 8 Petzl REVERSO 
DOI 7AA00 

9. 

Jistící a slaňovací brzda 
Slaňovací a jistící brzda s asistovaným 

brzděním, vhodná pro horolezecké stěny 
nebo do skal. Poloautomatické jistící a 

slaňovací zařízení, ergonomická rukojeť 
Normy: EN 15151-1 

Hmotnost max: 180 g 
Kompaktní s lany o průměru: 8,5 — 11 mm 

Přípustná barva: šedá, černá, khaki 
Sytém blokace: vačkový 

k us 4 Petzl GRIGRI 
DOI4BA00 

10. 
Lano statické 

Normy: EN 1891, CE 1019Typ lana: A 
Max. rázová síla: min. 4,5 kN 

kus 9  
Tendon 
MILITARY 10,5 
černá 60m 

2 



Pevnost: 28 kN 
Délka: 60 m 
Přípustná barva: černá, khaki, šedá nebo 
zelená 
Průměr: 10,5 mm 
Použité technologie: zvýšená odolnost proti 
mechanickému poškození 

11.  

Lano dynamické 
Normy: EN 892/ CE 1019 

Typ lana: jednoduché 
Max. rázová síla: min. 8,2 kN 

uzlovatelnost: min. 0,8 
Délka: 60 m 

Přípustná barva: černá, khaki, šedá nebo 
zelená 

Průměr: 9,7 mm 
Použité technologie: spojení jádra a opletu 

(např. Teffix) 

kus 9 

Tendon MASTER 
97 TEFIX 
D097MF42C000C 
černá 

12.  

Elektrický horký nůž 
Ideální přístroj pro bezpečné a rychlé řezání 
lan a pomocných šňůr; snadná manipulace; 

rychle se zahřívá 
Provozní napětí: 220 V 

Výkon: 60W 

kus I Řezačka lan rope 
cutter 

13.  

Taška na lano 901 
Cestovní taška, nošení na zádech i přes 

rameno, kompresní popruhy snadno 
odnímatelné, dvojité švy, uzamykatelné zipy 

Přípustná barva: černá 
Materiál: TPE, 840 Ballistic, Nylon, 

vodéodolný a oděruvzdorný 
Objem 90 I 

kus I 
BASE CAMP 
DUFFEL-L 
00079488 

14.  

Taška na lano 1201 
Cestovní taška, umožňuje nošení na zádech i 

přes rameno, kompresní popruhy snadno 
odnímatelné, dvojité švy, uzamykatelné zipy 

Přípustná barva: černá 
Materiál: TPE, 840 Ballistic, Nylon, 

vodéodolný a oděruvzdorný 
Objem 1201 

kus i 
BASE CAMP 
DUFFEL-XL 
00079489 

15.  

Přilba horolezecká 
Lehká přilba určená pro horolezectví, 

alpinismus a skitouring. Dobře odvětratelná; 
zesílená ochrana shora a kolem hlavy; 

možnost upevnit čelovku; možnost zapínání 
jednou rukou. 

Normy: CE EN 12492, U1AA 
Přípustná barva: černá, šedá, zelená, khaki 

Hmotnost: max. 240 g 
velikost: M/L 

kus 4 Petzl METEOR 
A071AA01 

3 



16.  

Dvojitá odsedávací smyčka 
Odsedávací smyčka z dynamického lana se 

dvěma rameny, vhodná k vícedélkovému 
lezení, horolezectví a canyoningu. Dvě 

ramena -jedno nastavitelné (v délce od 15 ku. 4 
Petzl PROGRESS 
ADJUST-Y 
2020L044AA00 do 95 cm), druhé fixní (v délce 45 

cm).Normy: CE, UIAA 109Váha: max. 180 
gPoužité lano: dynamické 

17.  

Army batoh 35 I 
Batoh military verze bez reflexních prvků, bez 

loga výrobce. Odnímatelný bederní pás; 
výškově nastavitelné víko s kapsou na zip; 

horní a boční vstup; vnitřní kapsa; poutka na 
cepíny a mačky; boční nosiče na lyže; 
odhazovací systém hlavních popruhů; 

odnímatelná pláštěnka na batoh v barvě bílé 
(v zimním období) a v barvě batohu. 

Objem: 35+ litrů 
Barva: khaki, zelená 

kuk 2 
DEUTER ARMY 
GUIDE 35+ 

18.  

Army batoh 751 
Trekkingový batoh bez loga výrobce a 
reflexních prvků - větrání na zádech; 

odnímatelné víko; čelní vstup; spodní komora 
oddělitelná zipem; 2 boční kapsy; bederní 

pás; nastavení ramenních popruhů; 
polstrovaná záda; polstrované ramenní 

popruhy; boční kompresní popruhy; poutka 
na víku batohu; kapsička na zip na bederním 
pásu; poutka na cepíny a tekové hole; vnitřní 

kapsička; poutka na lezecký materiál; 
odhazovací systém hlavních popruhů, 

odnímatelná pláštěnka na batoh v barvě 
batohu, zimní v barvě bílé. Barva: 
khaki, zelená, hnědá, přípustné pouze tmavé 
nenápadné barvy. Objem: 

75 + 101 

kus 2 
DEUTER ARMY 
Aircontact 75+10 

19.  

Teleskopický žebřík 
Teleskopický hliníkový žebřík pro 

profesionální použití. Konstrukce zajišťuje 
složení žebříku do minimální možné úložné 

velikosti; stabilizační tyč; kotvící háky. 
Normy: EN131, EN14183, ANSI, GS , 

AS/NZS 
Délka: min: 6 m 

Max. zatížení: min. 130 kg 

kus I 

Teleskopický 
hliníkový žebřík 
RONO 6,2m 
PROF1 EMJ 
EMJ62PROF1 

20.  

Box na nářadí 
Voděodolný box na kolečkách- gumová 

kolečka; teleskopická rukojeť; kovové přezky 
s očky pro uzamčen( boxu; možnost 

připoutání dalšího boxu nebo materiálu při 
transportu. Objem: min. 200 I 
Voděodolný - Certifikace vodotěsnosti IP65 

kus 2 
Pojízdný box 
FATMAX 
FMST1-75531 

4 



21.  

Pomocná šňůra 6 mm 
Délka: 150m 

Průměr 6 mm 
Normy: EN 564 / CE 1019 

Barvy: černá, zelená, šedá nebo khaki 

niur 150 
Tendon Pomocná 
šňůra 6 zelená 
A060TR4IS000R 

22.  

Sada vkliněnců 
Sada 6-ti kusů vkliněnců na rozhraní stoperu 
a friendu. Barevné rozlišení podle velikosti. 

Typ: Tri-Cam 

ada I 

Rock Empire 
ABALAK SET 
00028698 

23.  

Kladkostroj 
Vytahovací sada $ dvojitou kladkou s 

blokantem. 
Norma: CE EN 567, NFPA 1983 
Prac. zatížení: 6 kN (max. 15 kn) 
Uzavřen v obalu — proti zamotání 

Hmotnost: max. 600 g 
Min. převod: 4:1 

Délka systému: 1 m 
Na průměry lan: 8-11 mm 

k us l  Petzl JAG Systém 
P044AA00 

94. 

Brzda slaňovací 
Slaňovací zařízení s dvojitým auto- 

blokovacím systémem. Pro použití se 
statickým i dynamickým lanem. 

Norma: CE 0426 • EN 341 / 2A (010-11 mm) 
• EN 12841 / C (012 mm) • NFPA-L (010-13 

mm) 
Použitelná pro průměry lan: min. 10 — 13 mm 

Přípustná barva: černá 
Lze použít pro pracovní účely i pro záchranu 

osob 

kus 5 
Singingrock INDY 
EVO PLUS 
K0101BX00 

25.  

Kladka tandemová 
Dvojitá kladka pro přelanění na nylonovém 

laně. 
Norma:CE EN 12278 
Účinnost: min. 95% 

Použití pro textilní i ocelová lana 
Max. nosnost: 24 kN 

Hmotnost: max. 200 g 
Zapouzdřená kuličková ložiska; otvor kladky 

až na tři karabiny. 

k u 3 
Petzl Tandem 
SPEED P21SPE 

26.  

Kladka dvojitá 
Duralová dvojitá kladka. 

Norma: EN 12278 
Pevnost: 36 kN 

Max. průměr lana: 13mm 
Ložisko: kuličkové 

možnost použití až 3 karabiny v uchycovacím 
bodě; pro použití se statickým i dynamickým 

lanem. 
Přípustná barva: černá 

Spodní uchycovací bod: pevnost 12 kN 

ku, ) 
Singinrock Kladka 
TW1N 
RK802BBOO 

5 



Kladka s blokantem 
Lehká kladka s integrovaným blokantem. 

Použití jako stoupací blokant, pro 
sestavování kladkostrojů, pro záchranu. 
Normy: CE EN 567 /UIAA, CE EN 12278 Climbing 

27.  /UIAA kus 4 technology 
Použití na lanech průměr 8— 13 mm ROLLNLOCK 

Hmotnost max.: 85 g 
Prac. zatížení kladky: min. 10 kN 

Kluzné ložisko 
Karabina s kladkou 

Hliníková karabina se šroubovací pojistkou a 
S kladkou. Možnost připnutí do kotvících 

bodů nebo na pomůcky pro výškově práce. 

28.  Normy: EN 362, EN 12278 
Na průměry lan: 7-13 mm kus 4 

Petzl Rollelip 
ZP75SL 

Prac. zatížení: min. 4 kN 
Hmotnost: max. 1309 
Srew-lock (šroubovací) 

Světlost zámku: min. 22 mm 
Hrudní úvazek 

Hrudní úvazek určen pro použití výhradně v 
kombinaci se sedacím úvazkem. Použití na 

horách, skalách, bigwall. 
Normy: CE 1019, EN 12277 Singinrock 

29.  2 materiálová poutka; anatomicky design; 
nepolstrovaný; vyroben z lehkého širokého 

popruhu; zesílené, barevně odlišené 
navazovací body; 

ku. is ALADIN 
C5056BB 

Přípustná barva: celá černá 

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technické parametry dle této přílohy. 

6 


